
Jihočeská univerzita 

---
--

v českých Budějovicích 
University of South Bohemi« 
in české Budějovice 

DODATEKČ. 3 

ke smlouvě o poskytování služeb při nakládání s odpady č. 0119000632 

uzavřené podle§ 1746 odst. 2 a§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Číslo dodatku objednatele: 0122000029 

IO zakázky na profilu zadavatele: 80010 

(dále také „dodatek") 

Číslo dodatku poskytovatele: ........................ . 

Pro veřejnou zakázku: 

,,Služby odpadového hospodářství na roky 2020 - 2022" 

Objednatel: 
se sídlem: 

zastoupený ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

IČO: 

DIČ: 

(dále jen objednatel} 

a 

Poskytovatel: 

se sídlem: 

zastoupený: 

IČ: 

DIČ: 

ve věcech technických: 

Kontakt na technickou podporu: 

1. Smluvní strany

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/3la, 370 05 české Budějovice 

Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 

, tel: +  

e-mail: 

600 76 658 

CZ60076658 

FCC české Budějovice, s. r. o. 

Dolní 1, 370 04 České Budějovice 

Bc. Janem Šimkem - obchodní zástupce na základě plné moci 

25171941. 

CZ25171941 

- regionální vedoucí provozu 

tel.:  e-mail: cz 

, e-mail:  

bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s. 

číslo účtu: 5070016908/5500 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C vložka 7648 
(dále jen poskytovatel) 

uzavírají dodatek č. 3 smlouvy o poskytování služeb při nakládaní s odpady 

,,Služby odpadového hospodářství na roky 2020-2022" 

(dále jen smlouva) 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Universíty of South Bohemia 
in české Budějovice 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. 0119000632 ze dne 6. 1. 2020, a to na přidání:
• jedné nádoby o objemu 1100 litrů na svoz směsného odpadu pro objekt Rektorátu -

Branišovská 1645/31, české Budějovice,
• jedné nádoby o objemu 240 litrů na svoz plastů pro objekt Zemědělské fakulty - Pavilon „M"

BAT cen, Studentská 1725/25, české Budějovice,
• jedné nádoby o objemu 240 litrů na svoz papírů pro objekt Zemědělské fakulty - Pavilon „M"

BAT cen, Studentská 1725/25, české Budějovice,
• jedné nádoby o objemu 1100 litrů na svoz plastů pro objekt Fakulty rybářství a ochrany vod

- GRC, Nad Velkou Podvinicí 1337, Vodňany,
• jedné nádoby o objemu 1100 litrů na svoz papírů pro objekt Fakulty rybářství a ochrany vod

- GRC, Nad Velkou Podvinicí 1337, Vodňany.

2. Smluvní strany se dále dohodly na výměně nádoby 240 litrů za nádobu 1100 litrů na svoz plastů u
objektu Fakulty rybářství a ochrany vod - ERZ Rechle 1336, Vodňany.

3. Dosavadní příloha č. 1 smlouvy - Položkový rozpočet se nahrazuje novým zněním, které je přiloženo
k tomuto dodatku. Tímto dodatkem se navyšuje celková cena uvedená v čl. 5. 1. smlouvy za veškeré
služby poskytovatele z částky 5 028 795,00,- Kč bez DPH na částku 5 250 555,00,- Kč bez DPH.

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 3 smlouvy se vyhotovuje v elektronické podobě. Dodatek č. 3 se stává nedílnou
součástí smlouvy.

2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv
dle zákona č.340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Veškeré s tím související úkony zajistí objednatel.

3. Účinnost a platnost veškerých ustanovení rámcové dohody, jež nejsou dodatkem č. 3 dotčena,
se nemění.

Příloha: Příloha č. 1 Položkový rozpočet 

Objednatel: 

V českých Budějovicích 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

Poskytovatel: 

V českých Budějovicích 

Bc. Jan Šimek, obchodní zástupce 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
University of South Bohem.a 
in Č=Sk� Budějovice 

Název VZ: SLUŽBY ODPADOVÉHO HOSPODA({S1VI NA ROKY 2020 -2024 

Položkový rozpočet - převzetí, přeprava, uloženi směsného komunélnlho odpadu 

Objekt Mlsto plněni (součást) 

Branišovská 
1645/318, 

české 

Rektorát, Budějovice 

Filozofická 
fakulta, 

matefská 
školka 

Šipková 1822/1 

Jeronýmova 
10/8, české 
Budějovice 

Dukelská 
245/9, české Pedagog. 

fakulta 
Budějovice, 

včetně objektu 
U Tří lvů 1/A 

Na Sádkách 
1687/1c, české 

Budějovice 

Kněžská 8, Teologická české fakulta Budějovice 

Studentská 
19 - K, české 

Budějovice 

J.Boreckého 
27- K5, české 

D,,.JX;_,,;_.,.. 

Objem 
nádoby v

litrech 

1 100 

1 100 

1100 

240 

240 

240 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

240 

240 

1 100 

1100 

1 100 

1 100 

1100 

1100 

1 100 

1 100 

Poaet 
nédob 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

2 

1 

1 

5 

2 

1 

14 

1 

1 

1 

Poaet Cena za svoz 

Druh Cetnost svozů 1 ks nádoby 
vč. pronájmu odpadu svozu za 1 
a dopravy bez 

rok DPH v Kč 
20 01 39 1 xza 52 210,00 olastv !Ýden 
20 01 01 1 xza 52 210,00 

oaoír !Ýden 
20 03 01 
směsný 1 xza 52 280,00 komunální týden 
odoad 

20 01 39 1 xza 
Dlastv IÝden 52 75,00 

20 0101 1 xza 
papír !Ýden 52 75,00 

20 03 01 
směsný 1 xza 52 95 ,:in komunální týden 
odoad 

20 01 39 1xza 2 26 230,00 
Dlastv IÝdnv 

20 03 01 
směsný 1xza 52 \90,0(• komunální týden 
odpad 

20 0101 1xza 2 26 230,00 papír týdny 

20 01 39 1 xza 2 26 230,00 Dlastv tvdnv 
20 03 01 
směsný 1xza 52 19C O! komunální týden 
odpad 

20 0101 1xza 2 230,00 papír týdny 26 

20 01 39 1 xza 2 26 230,00 Dlastv lýdnv 
20 03 01 
směsný 1x za 52 290.00 komunální týden 
odpad 

20 0101 na 18 230,00 papír zavolání 

20 01 39 1 xza 52 75,00 olastv tvden 
20 01 01 1 xza 52 75,00 oaoír tvden 
20 03 01 
směsný 1 xza 

komunální týden 52 280.'ll 

odoad 
20 01 39 1 xza 52 210,00 olastv tvden 
20 01 01 1 xza 2 26 220,00 

paoír tÝdnY 
20 01 02 1 xza 

sklo IÝden 
52 210,00 

20 03 01 
směsný 2 xza 104 250,01• komunální týden 
odoad 

20 01 39 1 xza 52 210,00 olastv tvden 
20 01 01 1 xza 52 210,00 oaoír tvden 
20 01 02 1 xza 52 210,00 sklo tvden 

Příloha č. 1 Návrhu Smlouvy o poskytováni služeb při nakládáni s odpady 

Cena za svoz 
1 ks nádoby Cena celkem Cena celkem 

Svozovjden DPH21% vč. pronéjmu bez DPH-1 sDPH-1 rok Pozn. 
a dopravy vč. rok v Kč v Kč (napf. ponděll) 

DPH 

44,10 254,10 10 920,00 13 213,20 úterý 
... 

i 
44,10 254,10 10 920,00 13 213,20 streda :ar J:I 

C O 

ei 
c:>.c 
E „ 

58,80 338,80 43 680,00 52 852,80 streda a,...: 
...: 

� 
15,75 90,75 3 900,00 4 719,00 úterý 

E „ 
a,...: 
::!!: C') 15,75 90,75 3 900,00 4 719,00 streda 3 i ,g 
.:, ;ar :g 

.o,: C C

19,95 114,95 4 940,00 5 977,40 streda j2 
... Q.

48,30 278,30 5980,00 7 235,80 audé úterý 

60,90 350,90 30 160,00 36 493,60 l'.lterý 

48,30 278,30 5980,00 7 235,80 llché středa 

J:I 
o 

48,30 278,30 5 980,00 7 235,80 sudé l'.lterý :g 
C 

.. 
...: 

60,90 350,90 30 160,00 36 493,60 úterý ... 

� 
;ar 
C 

e 
48,30 278,30 5 980,00 7 235,80 liché streda 

Q. 

E 

ai 
48,30 278,30 5 980,00 7 235,80 sudé úterý o 

60,90 350,90 30 160,00 36 493,60 l'.lterý 

48,30 278,30 4 140,00 5 009,40 lichá streda 

15,75 90,75 7 800,00 9 438,00 úterý 
... 

E 

15,75 90,75 3 900,00 4 719,00 streda f-8 
e:il 
Q. C 

58,80 338,80 14 560,00 17 617,60 úterý i.: 
...: 

o 

44,10 254,10 54 600,00 66 066,00 úterý 

46,20 266,20 11 440,00 13 842,40 lichá streda 

44,10 254,10 10 920,00 13 213,20 pátek 

.;,o 
52,50 302,50 364 000,00 440 440,00 úterý ,pátek E 

� 44,10 254,10 10 920,00 13 213,20 l'.lterý 
.. 
...: 

44,10 254,10 10 920.00 13 213,20 streda ... 

o 
JI:. 

44,10 254,10 10 920,00 13 213,20 pátek .2 

� 



Koleje a 
menzy 

Knihovna 

Jihočeská univerzita 

••• 
•• 

v českých Budějoviclch 
University of South 9ohemiu 
in české Budějovice 

CUUt=JUVl\.it= 20 03 01 

1 100 5 směsný 
komunální 

odpad 
20 01 39 

1 100 3 
plasty 

20 01 01 
14 m3 1 

DaDír Studentská 
20 01 02 15-M, české 1 100 1 

sklo Budějovice 
20 03 01 
směsný 1 100 1 

komunální 
odoad 

20 03 01 
Autoprovoz 240 o

směsný 
Studentská 13 komunální 

odpad 

1 20 01 39 
1 100 

olastv 
Branišovská 

1 100 1 20 01 01 
1645/31a, paplr 

české 20 03 01 
Budějovice 

1 100 2 směsný 
komunální 

odpad 

1 100 1 20 01 39 
Plastv 

1 100 2 20 01 01 
Branišovská oaoír 

1645/31a, 
1 100 1 20 01 02 

české sklo 
Budějovice 20 03 01 

1 100 2 směsný 
komunálnl 

odpad 

1 100 1 20 01 39 
olastv 

Branišovská 1 100 2 
20 01 01 

papír 1760, české 
20 01 02 Budějovice 1 100 1 

(nová budova sklo 
20 03 01 

C) 
směsný 1 100 2 

komunální 
Pflrodovědec odoad 

klifakulta 
1 100 1 20 01 39 

Plastv 

1 100 1 20 01 01 
oaofr Na Zlaté stoce 

20 01 02 1, české 240 1 
sklo Budějovice 

20 03 01 

1 100 1 směsný 
komunálnl 

odoad 

240 1 20 01 39 
olastv 

1 100 1 20 01 01 
Na Zlaté stoce oaoír 

3, české 
240 1 20 01 02 

Budějovice sklo 
(nový objekt) 20 03 01 

1 100 1 
směsný 

komunálnl 
odpad 

1 100 1 20 01 39 
Plastv 

1 100 1 20 01 01 
oaoír Pavilon "B" 

20 01 02 Studentská 1 100 1 
sklo 1668 

20 03 01 

1 100 2 směsný 
komunální 

odoad 
Pavilon "J" 1<200 20 01 39 
Na Zlaté stoce 240 1 

plasty 588/10 
Pavilon "J" 1<201 20 01 01 Na Zlaté stoce 240 1 

papír 588/10 

1 xza 2 
týdny 

1 xza 
týden 

na 
zavoláni 

1 xza 
tvden 

1 xza 
týden 

na 
zavoláni 

1 xza 
tvden 
1 xza 
týden 

1 xza 
týden 

1 xza 2 
týdnv 
1 xza 
tvden 
1 xza 
měsíc 

1 xza 
týden 

1 xza 2 
tvdnv 
1 xza 
tvden 
1 xza 
měsíc 

1 xza 
týden 

1xza 
měsíc 

1 xza 3 
tvdnv 
1 xza 
měsíc 

1 xza 2 
týdny 

2 xza 
měsíc 

1 xza 3 
tvdnv 
1 xza 
měsíc 

1 xza 2 
týdny 

1x14dní 

1x14dní 

na 
zavoláni 

1 xza 
týden 

1 xza 
týden 

na 
zavolání 

o 

26 300,0(• 63,00 363,00 39 000,00 47 190,00 liché pondělí 
i 
C 

..� 
� 

52 210,00 44,10 254,10 32 760,00 39 639,60 l'.lterý 
i 
• 

12 3 500,00 735,00 4 235,00 42 000,00 50 820,00 středa C 

e 
a. 

52 210,00 44,10 254,10 10 920,00 13 213,20 p6tek 
! 
� 

52 !!.lt't'(' 58,80 338,80 14 560,00 17 617,60 l'.lterý 

52 1 '5.00 26,25 151,25 0,00 0,00 středa 

52 210,00 44,10 254,10 10 920,00 13 213,20 l'.lterý 
.,. 

52 210,00 44,10 254,10 10 920,00 13 213,20 středa f-8 
e:& 
Q. C 

52 )�nor, 58,80 338,80 29 120,00 35 235,20 l'.lterý i� � 
� 

26 220,00 46,20 266,20 5 720,00 6 921,20 sudé l'.lterý 

52 210,00 44,10 254,10 21 840,00 26 426,40 středa 

12 280,00 58,80 338,80 3 360,00 4 065,60 1.pétek 

52 280,00 58,80 338,80 29 120,00 35 235,20 středa 

26 220,00 46,20 266,20 5 720,00 6 921,20 sudé l'.lterý 

52 210,00 44,10 254, 10 21 840,00 26 426,40 středa 

12 280,00 58,80 338,80 3 360,00 4 065,60 1.pétek o 

i 
C 

52 'f<('('(· 58,80 338,80 29 120,00 35 235,20 středa o 
('I 

i 
12 280,00 58,80 338,80 3 360,00 4 065,60 1.l'.lterý • 

C 

e 
17 280,00 58,80 338,80 4 760,00 5 759,60 středa 

a. 

E 
]! 

12 115,00 24,15 139,15 1 380,00 1 669,80 1.pétek � 

26 <(ú ('( 63,00 363,00 7 800,00 9 438,00 liché ponděll 

24 90,00 18,90 108,90 2 160,00 2 613,60 liché l'.lterý 

17 220,00 46,20 266,20 3 740,00 4 525,40 středa 

12 115,00 24,15 139,15 1 380,00 1 669,80 1.pétek 

26 ,00.')lJ 63,00 363,00 7 800,00 9 438,00 lichéponděll 

26 240,00 50,40 290,40 6 240,00 7 550,40 liché l'.lterý 

26 240,00 50,40 290,40 6 240,00 7 550,40 lichéatfeda 

26 240,00 50,40 290,40 6 240,00 7 550,40 pětek 

52 180,01 58,80 338,80 29 120,00 35 235,20 středa 

52 220,00 46,20 266,20 11 440,00 13 842,40 l'.lterý 

26 280,00 58,80 338,80 7 280,00 8 808,80 středa 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
University of South Bch&rn;s 
in české Budějovice 

Zemědělská 
fakulta 

Ekonomická 
fakulta 

Pavilon "J" K202 
Na Zlaté stoce 

588/10 

Pavilon "J" K203 
Na Zlaté stoce 

588/10 

Pavilon "M" BAT 
cen Studenská 

1725/25 

Pavilon "O" 
Bio cent 

Branišovská 1457 

Pavilon "C" ZOO 
Studentská 791 

Pavilon "ZR" ZF a 
FROVNa 

Sádkách 1780 

Pavilon "ZR" ZF a 
FROVNa 

Sádkách 1780 

Pavilon "ZR" ZF a 
FROVNa 

Sádkách 1780 

Pavilon "ZR" ZF a 
FROVNa 

Sádkách 1780 

Školící 
středisko ZLIV, 

Stanice U 
Vomáčků čp.29 

Účelové 
zařízení ZF Na 

Zlaté Stoce 
690/3 

Rekreační 
středisko 

Lipno, chatový 
tábor Lipno, 

Karlovy Dvory li 

Děkanát 
budova A 

Studentská 13, 
české 

Budějovice 

J. Boreckého 
27, české 
Budějovice 

U Výstaviště 
?A ř.,:u: :,.lt'á 

240 

1 100 

240 

240 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

240 

1 100 

240 

240 

240 

240 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

pytle/60 

pytle/60 

20 01 02 
1 

sklo 

20 03 01 

2 směsný 
komunální 

odcad 

1 20 01 139 
plastv 

1 20 01 01 
"""Ír 

20 03 01 

1 směsný 
komunální 

odoad 

1 20 01 01 
papír 

20 03 01 
směsný 1 

komunální 
odpad 

20 03 01 
směsný 1 

komunální 
odoad 

20 03 01 
směsný 2 

komunální 
odpad 

20 01 01 1 
papír 

20 01 139 
1 plasty 

20 01 02 1 
sklo 

20 03 01 

3 směsný 
komunální 

odpad 

20 03 01 

1 směsný 
komunální 

odoad 

1 20 01 39 
Dlastv 

1 
20 01 01 

PaPír 

1 20 01 02 
sklo 

20 03 01 

3 směsný 
komunální 

odpad 

1 20 01 39 
olastv 

1 20 01 01 
papír 

20 01 02 1 
sklo 

20 03 01 

3 
směsný 

komunální 
odoad 

1 20 01 39 
olastv 

1 20 01 01 
DaDÍr 

20 03 01 
směsný 3 

komunální 
odoad 

5 20 01 39 
Dlastv 

2 20 01 01 
oaoír 

na 
zavolání 

1 xza 
týden 

na 
zavolání 

na 
zavolání 

1 xza 
týden 

na 
zavolání 

1 xza 
týden 

1 xza 
týden 

1 xza 
týden 

1 xza 2 
týdny 

1 xza 2 
týdny 

1 xza 2 
týdny 

na 
zavolání 

1 xza 
týden 

na 
zavolání 

na 
zavolání 

na 
zavolání 

na 
zavolání 

1 xza 2 
IÝdnv 
1 xza 
dva 

IÝdnv 
1 xza 2 
týdnv 

1 xza 
týden 

1 xza 
týden 
2xza 
týden 

3xza 
týden 

1 xza 
Nden 
1 xza 
týden 

26 280,00 58,80 338,80 

52 280,00 58,80 338,80 

26 115,00 24,15 139, 15 

26 115,00 24,15 139,15 

52 280,00 58,80 338,80 

26 280,00 58,80 338,80 

52 �80,0( 58,80 338,80 

52 �80 0(· 58,80 338,80 

52 280,00 58,80 338,80 

26 240,00 50,40 290,40 

26 240,00 50,40 290,40 

26 240,00 50,40 290,40 

12 230,00 48,30 278,30 

52 280,00 58,80 338,80 

26 115,00 24,15 139, 15 

26 115,00 24,15 139,15 

26 115,00 24,15 139,15 

12 230,00 48,30 278,30 

26 240,00 50,40 290,40 

26 240,00 50.40 290.40 

26 240,00 50,40 290,40 

52 280,00 58,80 338,80 

52 210,00 44,10 254,10 

104 210,00 44,10 254,10 

156 260,00 54,60 314,60 

52 60,00 12,60 72,60 

52 60,00 12,60 72,60 

7 280,00 

29120,00 

2 990,00 

2 990,00 

14 560,00 

7 280,00 

14 560,00 

14 560,00 

29120,00 

6 240,00 

6 240,00 

6 240,00 

8 280,00 

14 560,00 

2 990,00 

2 990,00 

2 990,00 

8 280,00 

6 240,00 

6 240,00 

6 240,00 

43 680,00 

10 920,00 

21 840,00 

121 680,00 

15 600,00 

6 240,00 

8 808,80 

35 235,20 

3 617,90 

3 617,90 

17 617,60 

8 808,80 

17 617,60 

17 617,60 

35 235,20 

7 550.40 

7 550,40 

7 550,40 

10 018,80 

17 617,60 

3 617,90 

3 617,90 

3 617,90 

10 018,80 

7 550,40 

7 550,40 

7 550,40 

52 852,80 

13 213,20 

26 426.40 

147 232,80 

18 876,00 

7 550.40 

pátek 

stfeda 

ůterý 

stfeda 

stfeda 

stfeda 
o 

C 

stfeda 
.: 
N 
N 

E 
CD 

stfeda :ar 

Q. 

E 

I 
stfeda 

a 

lichá stfeda 

liché ůterý 

lichý pátek 

�tvrtek 

stfeda 

ůterý 

stfeda 

pátek 

ponděll 

sudé ůterý 
.: 
m 

sudá stfeda E 
CD 

:ar J:l 
C 0 

sudý pátek ei 
Q. C 

E 

I
středa 

o 

ůterý 

stfeda,pátek 

po,stf.,pá 

ůterý 

stfeda 



Zdravotně 
sociálnf 
fakulta 

Fakulta 
rybáfstvl a 

Jihočeská univerzita 

••• 
•• 

v českých Budě)ovicfch 
University o-f South Bchemia 
in fesf<é Budějovice 

,v,"""�''"" 

Budějovice 

Jírovcova 24, 
teské 

Budějovice 

Nemocnice-
dolní areál B, 
S.Němcové 

585/54, l'.:eské 
Budějovice 

Nerudova 53a, 
teské 

Budějovice 

LVZ Hradce u 
Homo!, 

pozemek 
č.1137/1 

Husova 102, 
l'.:eské 

Budějovice 

Akvaponický 
skleník 

KampusJU, 
p.č.1294/1 a 

1296/1 

Zátiší 728/11, 
389 25 

Vodňany 

GRC Nad 

1 100 

pytle/60 

pytle/60 

120 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

120 

pytle/60 

1 100 

1 100 

1 100 

240 

240 

1 100 

1 100 

1 100 

240 

1 100 

20 03 01 
směsný 1 

komunální 
odpad 

20 01 39 5 
olastv 

20 01 01 2 
capír 

20 03 01 
směsný 1 

komunální 
odpad 

1 20 01 39 
plasty 

20 01 01 1 
ru>nír 

20 03 01 

1 směsný 
komunální 

odcad 
20 03 01 

1 směsný 
komunální 

odoad 
20 03 01 

1 směsný 
komunální 

odoad 
20 03 01 

8 směsný 
komunální 

odoad 
20 03 01 

1 směsný 
komunální 

odpad 

1 20 01 39 
Dlastv 

20 01 01 1 
papír 

1 20 01 02 
sklo 

20 03 01 
směsný 1 

komunální 
odpad 

1 20 01 39 
plasty 

1 20 01 01 
oaoir 

20 03 01 

2 směsný 
komunální 

odoad 
200102 1 

sklo 

1 20 01 39 
Plasty 

20 01 01 
ochrany vod Velkou 1 100 1 

oaoír 
Podvinicí 1337, 

Vodnany 

ERZ Rechle 
1336 Vodnany 

MEVPISNa 
Valše 207, 
Vodňany 

240 

1 100 

240 

240 

1 100 

240 

1 100 

1 100 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

200301 
směsný 

komunálnl 
odi;,ada 
200139 
Dlastv 

200101 
oaoír 

směsný 
komunálnl 

odpadu 
20 03 01 
směsný 

komunální 
odoad 

200102 
sklo 

200101 
oaoir 

200139 
plasty 

1 xza 
týden 

1 xza 
!Ýden 
1 xza 
týden 

1 xza 
týden 

1 xza 2 
týdnv 
1 xza 
l'íden 

1 xza 
týden 

1 xza 
týden 

1 xza 
týden 

na 
zavoláni 

1 xza 
týden 

1 xza 
l'íden 
1 xza 
týden 

1x14dní 

1 xza 
týden 

1 xza 
14 dní 
1 xza 
tvden 

1xza 
týden 

na 
zavolání 

1 xza 
14 dni 
1 xza 
14 dni 

1 xza 
týden 

1 xza 
14 dní 
1 xza 
14 dní 

1xza 
týden 

1 xza 
týden 

na 
zavoláni 

1 xza 
14 dní 

na 
zavolání 

52 lOC 01 63,00 363,00 15 600,00 18 876,00 ponděli 

.Q 

52 60,00 12,60 72,60 15 600,00 18 876,00 úterý 'O 
.,a, 

52 60,00 12,60 72,60 6 240,00 7 550,40 Streda .. 
,tf. 

:! 
E 

52 55,00 11,55 66,55 2 860,00 3 460,60 ponděli • 

:a;' 
C 

e 

26 250,00 52,50 302,50 6 500,00 7 865,00 sudé úterý 
CL 

E 
• 

52 240,00 50,40 290,40 12 480,00 15 100,80 Streda či 
o 

52 "90,Uť 60,90 350,90 15 080,00 18 246,80 úterý 

52 '90,0(· 60,90 Kč 350,90 15 080,00 18 246,80 středa 

52 50,00 10,50 60,50 2 600,00 3 146,00 streda 

12 80,00 16,80 96,80 7 680,00 9 292,80 čtvrtek 

52 '60,0(l 58,80 338,80 14 560,00 17 617,60 streda 

52 220,00 46,20 266,20 11 440,00 13 842,40 úterý 

52 220,00 46,20 266,20 11 440,00 13 842,40 Streda 

26 100,00 21,00 121,00 2 600,00 3 146,00 sudý pátek 

52 ·oc oc 21,00 121,00 5 200,00 6 292,00 středa 

26 260,00 54,60 314,60 6 760,00 8 179,60 ÚT-sudé 

52 230,00 48,30 278,30 11 960,00 14 471,60 ST 

52 'C,(' 01 60,90 350,90 30 160,00 36 493,60 ůT 
.Q 

o 

i 
5 115,00 24,15 139,15 575,00 695,75 ST C 

26 250,00 52,50 302,50 6 500,00 7 865,00 út ... 

E 
• 

26 250,00 52,50 302,50 6 500,00 7 865,00 st :a;' 

e 
CL 

52 3C,OI• 27,30 157,30 13 520,00 16 359,20 ÚT E 

� 
či 
o 

26 250,00 52,50 302,50 6 500,00 7 865,00 út 

26 110,00 23,10 133, 10 2 860,00 3 460,60 ST 

52 3C 01 27,30 157,30 13 520,00 16 359,20 ÚT 

52 '9C. or 60,90 350,90 15 080,00 18 246,80 ÚT 

18 110,00 23,10 133,10 1 980,00 2 395,80 ST 

26 250,00 52,50 302,50 6 500,00 7 865,00 ST-!íchá 

26 250,00 52,50 302,50 6 500,00 7 865,00 úT 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicfch 
University of South BQhem�o 
in české eu,;ějovk:e 

20 03 01 
"Stodola" Říční 

240 1 
směsný 

1383, Vodi'lany komunální 
odpad 

1 xza 
týden 

52 '30 ,0C '"' 27,30 157,30 6 760,00 8179,60 ÚT 




